
ZARZĄDZENIE NR 453/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 4461), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz upoważnienia zawartego w par.8 ust. 1 uchwały Budżetowej Gminy 
Nowa Dęba na 2016 rok przyjętej Uchwałą Nr XXIX/269/2017 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
26 stycznia 2017 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 451.530,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące - 451.530,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 

1. 852 Pomoc społeczna 442 600   
      

442 600   
                      

-   

85203 Ośrodki wsparcia
       

94 500   
        

94 500   
                      

-   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

       
94 500   

        
94 500   

                    
  -   

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące z zajęciach w centrum 
integracji społecznej

            
900   

              
900   

                      
-   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

             
900   

              
900   

                    
  -   

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 333 300   
      

333 300   
                      

-   

2030
dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 333 300   

      
333 300   

                    
  -   

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

       
13 900   

        
13 900   

                      
-   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

       
13 900   

        
13 900   

                    
  -   

2. 855 Rodzina
         

8 930   
           

8 930   
                      

-   

85501 Świadczenia wychowawcze
          

8 800      8 800   
                      

-   

2060

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowaniu dzieci

        
8 800   

          
8 800   

                    
  -   

85503 Karta Dużej Rodziny
            
130   

              
130

                      
-   

Id: E8785FF3-2C29-4DC8-83D1-B227AC6699F9. Przyjęty Strona 1



2010

dot.cel.z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

            
130   

            
130   

                    
  -   

Razem:
     

451 530   
     

451 530   
                      

-   

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 136.182,-zł zgodnie z tabelą nr 2. 
w tym:
1) dochody bieżące - 136.182,-zł

 Tabela Nr 2 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 

1. 750 Administracja publiczna
           

11 982   
           

11 982   
                      

-   

75011 Urzędy Wojewódzkie
           

11 982   
           

11 982   
                      

-   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie(po 
zmianach spr.obywatelskie-145.029,-
; pozostałe-38.781,-)

           
11 982   

           
11 982   

                      
-   

2. 852 Pomoc społeczna
          

65 700   
           

65 700   
                      

-   

85213

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące z zajęciach 
w centrum integracji społecznej

             
4 200   

             
4 200   

                      
-   

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

             
4 200   

             
4 200   

                      
-   

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

          
38 100   

           
38 100   

                      
-   

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

          
38 100   

           
38 100   

                      
-   

85216 Zasiłki stałe
          

23 400   
           

23 400   
                      

-   

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

          
23 400   

           
23 400   

                      
-   

3. 855 Rodzina
          

58 500   
           

58 500   
                      

-   

85502

Świadczenia 
rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

          
58 500   

           
58 500   

                      
-   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie

          
58 500   

           
58 500   

                      
-   

Razem:
        

136 182   
         

136 182   
                      

-   

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 490.877,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 478.377,-zł

Id: E8785FF3-2C29-4DC8-83D1-B227AC6699F9. Przyjęty Strona 2



2) wydatki majątkowe - 2.500,-zł
 Tabela Nr 3 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 801 Oswiata i wychowanie                          3 500   

80101 Szkoły podstawowe                             600   
Wydatki bieżące                             600   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                             600   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                             600   

4170 wynagrodzenia bezosobowe                             600   
80104 Przedszkola                          2 500   

Wydatki majątkowe                          2 500   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                          2 500   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(przystosowanie części budynku szkoły w Chmielowie 
na potrzeby przedszkola)                          2 500   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych                             400   
Wydatki bieżące                             400   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                             400   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                             400   

4120 składkim na Fundusz Pracy                             400   
2. 852 Pomoc społeczna                     470 965   

85203 Osrodki wsparcia                        94 500   
Wydatki bieżące                        94 500   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                        94 500   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        42 051   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                        41 507   
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.)                             544   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                        52 449   
4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                          5 300   
4220 zakup środków żywności (zad.zlec.)                          2 000   
4260 zakup energii (zad.zlec.)                          4 000   
4270 zakup usług remontowych (zad.zlec.)                          2 200   
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)             34 000   
4440 odpis na ZFŚSocj.(zad.zlec.)                             949   

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.zlec.)                          4 000   

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej,niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące z zajęciach 
w centrum integracji społecznej                             900   
Wydatki bieżące                             900   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                             900   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                             900   

4130
składki na ubezpieczenia zdrowotne   (podopieczni 
UMiG-zad.zlec.)                             900   

85219 Ośrodki pomocy społecznej                        19 830   
Wydatki bieżące                        19 830   

Id: E8785FF3-2C29-4DC8-83D1-B227AC6699F9. Przyjęty Strona 3



z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                        19 830   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        19 830   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.gm.)                          6 630   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.włas.b.pań.)                        13 200   

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze                        22 435   
Wydatki bieżące                        22 435   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                        22 435   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        18 535   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.gm.)                          5 263   
4110 skłdadki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)                          3 272   
4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.)                        10 000   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                          3 900   
4210 zakup materiał ów i wyposażenia (zad.zlec.)                          1 900   
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                          2 000   

85230 Pomoc w zakresie dożywiania                     333 300   
Wydatki bieżące                     333 300   
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                     333 300   

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.)                     333 300   
3. 855 Rodzina                          9 412   

85501 Świadczenia wychowawcze                          8 800   
Wydatki bieżące                          8 800   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                             130   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                             130   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                             130   
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                          8 670   

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.zlec.)                          8 670   
85503 Karta Dużej Rodziny                             130   

Wydatki bieżące                             130   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                             130   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                             130   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                             130   
85504 Wspieranie rodziny                             482   

Wydatki bieżące                             482   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                             482   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                             482   

4440 odpis na ZFŚSocj. (zad.włas.b.gm.)                             482   
4. 926 Kultura fizyczna                          7 000   

92604 Instytucje kultury fizycznej                          7 000   
Wydatki bieżące                          7 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                          7 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                          1 300   

4040 dodakowe wynagrodzenie roczne                          1 300   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                          5 700   

4300 zakup usług pozostałych                           5 700   
Razem:                     490 877   

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 175.529,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym:

Id: E8785FF3-2C29-4DC8-83D1-B227AC6699F9. Przyjęty Strona 4



1) wydatki bieżące - 173.029,-zł
2) wydatki majątkowe - 2.500,-zł

 Tabela Nr 4 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  

1. 750 Administracja publiczna
                       

11 982   

75011 Urzędy Wojewódzkie
                       

11 982   

Wydatki bieżące
                       

11 982   
z tego

1) wydatki jednostek budżetowych
                       

11 982   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
                       

11 982   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)
                       

11 982   

2. 801 Oswiata i wychowanie
                         

3 500   

80101 Szkoły podstawowe
                         

3 100   

Wydatki bieżące
                            

600   
z tego

1) wydatki jednostek budżetowych
                            

600   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
                            

600   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników
                          

600   

Wydatki majątkowe
                         

2 500   
z tego

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
                         

2 500   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  (budowa sali 
gimnastycznej przy szkole podstawowej w Chmielowie)

                         
2 500   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

                            
400   

Wydatki bieżące
                            

400   
z tego

1) wydatki jednostek budżetowych
                            

400   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
                            

400   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne
                            

400   

3. 852 Pomoc społeczna
                       

94 065   

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące z zajęciach w centrum 
integracji społecznej

                         
4 200   

Wydatki bieżące
                         

4 200   
z tego

1) wydatki jednostek budżetowych
                         

4 200   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych
                         

4 200   

Id: E8785FF3-2C29-4DC8-83D1-B227AC6699F9. Przyjęty Strona 5



4130
składki na ubezpieczenia zdrowotne (podopieczni OPS-
zad.włas.b.pań.) 4 200   

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

                       
38 100   

Wydatki bieżące
                       

38 100   
z tego

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych
                       

38 100   

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.)
                       

38 100   

85216 Zasiłki stałe
                       

23 400   

Wydatki bieżące
                       

23 400   
z tego

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych
                       

23 400   

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.)
                       

23 400   

85219 Ośrodki pomocy społecznej
                       

19 830   

Wydatki bieżące
                       

19 830   
z tego

1) wydatki jednostek budżetowych
                       

19 830   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
                       

19 830   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.pań.)
                       

13 200   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.włas.b.gm.)
                         

6 630   

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

                         
8 535   

Wydatki bieżące
                         

8 535   
z tego

1) wydatki jednostek budżetowych
                         

8 535   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
                         

8 535   

4040
dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.zlec.-3.272,-; 
zad.włas.b.gm.-5.263,-)

                         
8 535   

4. 855 Rodzina
                       

58 982   

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

                       
58 500   

Wydatki bieżące
                       

58 500   
z tego

1) wydatki jednostek budżetowych
                         

1 704   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych
                         

1 704   

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)
                         

1 704   

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych
                       

56 796   

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.)
                       

56 796   

85504 Wspieranie rodziny
                            

482   

Wydatki bieżące
                            

482   
z tego

Id: E8785FF3-2C29-4DC8-83D1-B227AC6699F9. Przyjęty Strona 6



1) wydatki jednostek budżetowych
                            

482   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
                            

482   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.włas.b.gm.)
                            

482   

5. 926 Kultura fizyczna 
                         

7 000   

92604 Instytucje kultury fizycznej
                         

7 000   

Wydatki bieżące
                         

7 000   
z tego

1) wydatki jednostek budżetowych
                         

7 000   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych
                         

7 000   

4400
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,lokale 
i pomieszczenia garażowe

                         
7 000   

Razem:
                    
175 529   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948

Id: E8785FF3-2C29-4DC8-83D1-B227AC6699F9. Przyjęty Strona 7




